
Le Creuset Zestaw do pieczenia mini
Cocotte/4-częściowy, okrągły, 200 ml, 10 x 5
cm, kamionka, czerwony piec
Indeks: 269013 Producent: Le Creuset Kod producenta: 79212100900100

Cena: 426.81 zł

Opis

Le Creuset Zestaw do pieczenia mini Cocotte/4-częściowy,
okrągły, 200 ml, 10 x 5 cm, kamionka, czerwony piec
Producent: Le Creuset

Le Creuset proponuje dekoracyjny zestaw 4 mini Cocotte z pokrywkami idealny do pieczenia i serwowania pojedynczych
porcji, przystawek i deserów. Praktyczne uchwyty i zdejmowane pokrywy z guzikiem są funkcjonalne i pasują do
asortymentu śniadaniowego serii Le Creuset Poterie, co sprawia że są doskonałym pomysłem na prezent.

Kamionka, z której są wykonane garnki Le Creuset, jest nie tylko wytrzymała i trwała, ale także odporna na zarysowania,
cięcie, kwasy i plamy. Dzięki praktycznej glazurze na powierzchni, wyróżnia się neutralnym zapachem i smakiem. Garnki
nadają się do lodówki/zamrażarki, kuchenki mikrofalowej i piekarnika (od -18°C do +260°C), ale nie należy ich stosować na
bezpośrednim źródle ciepła. Są łatwe do czyszczenia dzięki specjalnie glazurowanej powierzchni, a nadają się również do
mycia w zmywarce.

Szczegółowy zakres dostawy to 4 mini Cocotte o pojemności 200 ml każdy, o wymiarach 10 x 5 cm, wykonane z kamionki.
Garnki posiadają gradient kolorystyczny - od jasnego czerwonego do ciemniejszego, tak zwany 'czerwony piec'.
Dodatkowo, marka Le Creuset zapewnia nie tylko wysoką jakość produktów, ale także wyjątkową estetykę - całe
opakowanie jest pięknie zaprojektowane i idealnie nadaje się na prezent.

Dekoracyjny zestaw garnków z pokrywkami w tradycyjnej formie do pieczenia, idealny do przygotowywania i
serwowania pojedynczych porcji, przystawek i deserów, również praktyczny do przechowywania w lodówce
Praktyczne uchwyty i zdejmowana pokrywa z guzikiem, pasują do asortymentu śniadaniowego serii Le Creuset
Poterie, świetny pomysł na prezent
Wytrzymała i trwała kamionka do codziennego użytku, odporna na zarysowania i cięcie, odporna na kwasy i plamy,
neutralna zapachowo i smakowo dzięki praktycznej glazurze
Nadaje się do lodówki/zamrażarki, kuchenki mikrofalowej i piekarnika (od -18°C do +260°C), nie stosować na
bezpośrednim źródle ciepła, łatwy do czyszczenia dzięki specjalnie glazurowanej powierzchni, nadaje się do mycia w
zmywarce
Zakres dostawy: 1 x Le Creuset Mini-Cocotte 4-częściowy zestaw, pojemność: po 200 ml, wymiary: 10 x 5 cm,
materiał: kamionka, kolor: czerwony piekarnik z gradientem kolorystycznym

marka: LE CREUSET
ogólne słowo kluczowe: le creuset Le Creuset Kuchnia, gospodarstwo domowe i mieszkanie formy do zapiekania Le
Creuset formy do zapiekania Le Creuset Kuchnia, gospodarstwo domowe i mieszkanie formy do zapiekanek



Stan Nowy

rodzaj wykończenia: Malowany
rozmiar: 10 cm
numer części: 79212100900100
kolor: Czerwony
waga opakowania przedmiotu: 1.94 kilograms
pojemność: 0.2 liters
producent: Le Creuset
kształt przedmiotu: Okrąg
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Le Creuset Zestaw do pieczenia mini Cocotte/4-częściowy, okrągły, 200 ml, 10 x 5 cm, kamionka,
czerwony piec
materiał: Kamionka
instrukcje opieki: Do mycia w zmywarce

Parametry
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